6. MARATON LUBELSKI

FUNDACJA ROZWOJU SPORTU W LUBLINIE

Organizator:

Data:

Dystans:

Miejscowosc:
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13.05.2018
42,195 KM
LUBLIN

Nazwisko Imie

KURZAWSKI TOMASZ
BUCZYNSKI ARKADIUSZ
LANGE BEATA-AGATA
KOCYBA GRZEGORZ
CICHON MACIEJ

ZYCH TOMASZ

WIESEK ANDRZEJ
WEGIERA ANDRZEJ
BUTKIEWICZ WOJCIECH
PITUCHA JACEK
JARZYNKA KRZYSZTOF
JOZEFOWICZ MACIE)
CZYZEWSKI IRENEUSZ
BRZOZOWSKI DANIEL
WOITOWICZ PRZEMYSEAW
StOK JAROSEAW
RUDNIK ARTUR
KOGUCIUK MICHAL
OBROSLINSKI KRZYSZTOF
NIENADOWSKA BEATA
KOtAKOWSKI PRZEMEK
STACHYRA ANDRZEJ
MALECKI MATEUSZ
SLIWA GRZEGORZ
BIENKO DAMIAN
PIOTROWSKI EMIL
STEFANIAK JAROStAW
KOSSAK tUKASZ
KARASEK MARIUSZ
WENERSKI WOJCIECH
ZAJAC WOICIECH

KAZMIERCZAK KRZYSZTOF

Klasyfikacja: StUZBY MUNDUROWE

MIACZYN
BOLESLAW

BILGORAJ

LUBLIN

REDA

DABROWA GORNICZA
SWIDNIK
ABRAMOWICE PRYWATNE
KIELCE

LUBLIN

LUBLIN

KOZIEGLOWY

BEZEK

PARCZEW

BELZYCE
BELCHATOW
PIOTROWICE WIELKIE
SAWIN

LUBARTOW

ELBLAG

ZAMOSC

LUBLIN

CHEEM

SWIDNIK

RZESZOW

LUBLIN
PODWIERZBIE
LUBLIN

LUBLIN

LUBLIN

BEZYCE

RYKI

OSP BUKOWNO STARE

BILGORAJ BIEGA-OTK RZEZNIK

42.194 WEJHEROWO

BIEGAJACY SWIDNIK

TRIATHLON LUBLIN TEAM

BRAK

OSP WZGORZE

Kwp

LUBARTOWBIEGA
KMP ELBLAG
1979

LSB

BIEGAJACY SWIDNIK

1BSP

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE

BEtZYCE | OKOLICE BIEGAJA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

Rok urodz.

1980

1974

1977

1985

1972

1986

1971

1974

1983

1978

1968

1970

1976

1976

1984

1979

1978

1987

1982

1968

1979

1968

1993

1970

1985

1987

1975

1979

1972

1950

1994

1972

tempo
min/km

4:33

4:35

4:37

4:40

4:43

4:51

4:59

5:15

5:16

5:17

5:17

5:19

5:22

5:25

5:30

5:39

5:45

5:48

5:55

5:57

5:59

6:00

6:01

6:04

6:04

6:07

6:08

6:13

6:17

6:18

6:21

6:29

13,2
13,1
13,0
12,8
12,7
12,4
12,0
11,4
11,4
11,4
11,4
11,3
11,2
11,1
10,9
10,6
10,4
10,3
10,1
10,1
10,0

10,0

9,9
9,9
9,8
9,8
9,7
9,5
9,5
9,5

63

21,097 KM

01:29:58

01:37:13

01:36:33

01:37:16

01:32:27

01:42:17

01:42:37

01:46:16

01:42:32

01:42:48

01:51:06

01:51:57

01:42:54

01:48:33

01:48:38

01:56:16

01:52:34

01:58:38

01:56:08

01:59:23

01:48:34

01:54:06

01:55:05

01:58:40

01:59:23

01:58:29

02:01:07

01:54:33

01:54:14

01:55:42

02:11:47

01:58:51

Czas netto

03:11:35

03:13:16

03:14:55

03:16:59

03:19:01

03:24:39

03:30:08

03:40:58

03:42:07

03:42:31

03:42:27

03:44:06

03:46:09

03:48:00

03:51:33

03:57:59

04:02:34

04:04:09

04:09:13

04:10:43

04:12:09

04:12:48

04:13:06

04:15:10

04:15:47

04:17:42

04:18:38

04:21:45

04:24:43

04:25:17

04:27:07

04:33:12

03:11:42

03:13:19

03:15:01

03:17:03

03:19:06

03:24:42

03:30:19

03:41:12

03:42:25

03:42:42

03:42:46

03:44:33

03:46:18

03:48:17

03:52:00

03:58:27

04:02:36

04:04:43

04:09:52

04:10:51

04:12:31

04:13:18

04:13:34

04:15:42

04:16:07

04:18:05

04:19:07

04:22:16

04:25:15

04:25:29

04:27:50

04:33:24

27

33

41

43

51

70

95

98

101

104

116

123

131

157

191

210

216

237

250

253

257

263

266

272

277

293

314

315

330

358

21



33

34

35

36

37

38

39

40

41

338

731

476

201

20

546

609

339

786

KAZMIERCZAK ERYK
KUCZMARA PIOTR
TKACZYK KRZYSZTOF
KOBIELARZ ADRIAN
BOZYM ADAM
PODLECKI MAREK
BIENIAS KRZYSZTOF
BARAN-HALASA LUCYNA

WASIL PIOTR

RYKI
LUBLIN

BRZEZNICA BYCHAWSKA 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEEM
LUBLIN LUBLIN BIEGA

SWIDNIK

EMILOW

GARBATKA

ZAMOSE

LUBLIN

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

POLSKA

1997

1969

1982

1985

1994

1968

1991

1985

1981

6:29

6:34

6:34

6:37

6:41

6:51

6:53

7:08

7:08

9,2
91
91
91
92,0
8,8
8,7
8,4

84

01:55:42

02:04:42

02:03:04

01:59:00

02:18:52

02:05:26

02:02:31

02:09:31

02:09:31

04:33:37

04:36:11

04:36:24

04:38:54

04:41:00

04:48:23

04:49:57

05:00:06

05:00:23

04:33:49

04:36:48

04:36:54

04:39:17

04:41:48

04:48:59

04:50:35

05:00:56

05:00:57

361

371

373

382

396

419

429

462

54



